نام «بهداد» بازنشسته در بین ورزشکاران برای آزمایش دوپینگ
**یک فهرست بودار!**
ریس فدراسیون پزشکی ورزشی: واد به هماهنگی نادر نیاز ندارد

www.iran-varzeshi.com

سال بیست و دوم | یکشنبه ۱۸ آذر ۱۳۹۷ | ۱ ربیع الثانی ۱۴۴۰ | 9 Dec 2018 | شماره ۶۰۸۷

سپاهان - پرسپولیس و فوتبالی که تکرار نمی‌شود

**بالا تر از نبرد**

هدار براتکو: اوضاع پرسپولیس تکرار کننده است

لیاقت گرفتن ۳ امتیاز از پرسپولیس را داریم
قلعه نویی: هر تیم بیشتر از داوری سود برده از امتیازاتش کم کنند

باشگاه پرسپولیس: امنیت نباشد از هتل خارج نمی‌شویم